
quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

 

RE-RATIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO VEICULADA DO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 

2013, ANO II, EDIÇÃO Nº 255, CADERNO I DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. 

RETIFICA-SE O EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO DE Nº 

313/2013. CONTRATADA: MOL LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA ME CNPJ: 

05.993.358/0001-86. ONDE SE LÊ: “PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ 31/01/2014”, 

LEIA-SE “PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ 31/12/2014”. RATIFICA-SE O ATO BEM 

COMO AS DEMAIS DISPOSIÇÕES.  

 

RE-RATIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO VEICULADA DO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 

2013, ANO II, EDIÇÃO Nº 255, CADERNO I DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. 

RETIFICA-SE O EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO DE Nº 

314/2013. CONTRATADA: MOL LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA ME CNPJ: 

05.993.358/0001-86. ONDE SE LÊ: “PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ 31/01/2014”, 

LEIA-SE “PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ 31/12/2014”. RATIFICA-SE O ATO BEM 

COMO AS DEMAIS DISPOSIÇÕES.  

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C69818AF7513F68BB78CC310356AFB59


		2014-02-13T11:49:18-0300




